[image: image1.wmf]
	«ВЕЖАЙКА»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	 АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕЖАЙКА»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   п. Вежайка

от 25.01.2024 года                                                                                    № 02

Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования сельского поселения «Вежайка»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 "Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации" администрация муниципального образования сельского поселения «Вежайка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования сельского поселения «Вежайка», согласно приложению к настоящему постановлению.

0. Считать утратившим силу постановление администрации от 29 августа 2016 года № 21 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет сельского поселения «Вежайка».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Вежайка»
                               Е.В. Богдан